- Ny

o’ ‘- FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.371 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.245
Under 19 Maschile Eccellenza n.11

Girone |

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

1228 SESA BIANCOROSSO EMPOLI MENS SANA BASKETBALL 82 -59
giocata il 15/12/2025 (CAMMILLI L., ATTARD M.)

1230 ESTRA PISTOIA BASKET 2000 CLAS RENAULT PALL. DON BOSCO 80 - 66
giocata il 15/12/2025 (PARIGI M., FROSOLINI 1.)

1229 FIRENZE BASKETBALL ACADEMY ENIC PINO BASKET FIRENZE 76 - 58
giocata il 15/12/2025 (MONTANO S., BALDINI L.)

Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO
16/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR TOSCANA

COMUNICATO UFFICIALE N. 371 DEL 16/12/2025
UFFICIO GARE N. 127

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR TOSCANA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone |

ESTRA PISTOIA BASKET 2000
ENIC PINO BASKET FIRENZE
FIRENZE BASKETBALL ACADEMY
SESA BIANCOROSSO EMPOLI
CLAS RENAULT PALL. DON BOSCO
MENS SANA BASKETBALL

o O WN -

Note:

10
10
10
10
10
10

W W oo o<

N N oo B~DNT

851
714
745
717
742
744

683
742
760
706
774
848

cocooooox

PUNTI
16
12
10
10

CR TOSCANA

50137FIRENZE - Viale Malta 6
Tel 055-660346 - Fax 055660728



