



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.371 DEL 16/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.245

Under 19 Maschile Eccellenza n.11

Girone I

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

1228	SESA BIANCOROSSO EMPOLI	MENS SANA BASKETBALL	82 - 59
giocata il 15/12/2025 (Cammilli L., Attard M.)			
1230	ESTRA PISTOIA BASKET 2000	CLAS RENAULT PALL. DON BOSCO	80 - 66
	giocata il 15/12/2025 (Parigi M., Frosolini I.)		
1229	FIRENZE BASKETBALL ACADEMY	ENIC PINO BASKET FIRENZE	76 - 58
	giocata il 15/12/2025 (Montano S., Baldini L.)		

Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

16/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR TOSCANA

COMUNICATO UFFICIALE N. 371 DEL 16/12/2025

UFFICIO GARE N. 127

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR TOSCANA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone I

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ESTRA PISTOIA BASKET 2000	10	8	2	851	683	0	16
2	ENIC PINO BASKET FIRENZE	10	6	4	714	742	0	12
3	FIRENZE BASKETBALL ACADEMY	10	5	5	745	760	0	10
4	SESA BIANCOROSSO EMPOLI	10	5	5	717	706	0	10
5	CLAS RENAULT PALL. DON BOSCO	10	3	7	742	774	0	6
6	MENS SANA BASKETBALL	10	3	7	744	848	0	6

Note: